
OD ČETRTKA, 17. 7.
P O S E B N A  P O N U D B A

PETEK–SOBOTA, 11. 7.–12. 7. PONEDELJEK–SOBOTA, 14. 7.–19. 7.

OD PONEDELJKA, 14. 7.
P O S E B N A  P O N U D B A

FERNOMENALNI VIKEND TEDENSKA AKCIJA

POPOLNA POLETNA
OSVEŽITEV

GOURMET FINEST 
CUISINE

GOVEJI 
STEAK
• na argentinski 

način ali
• s poprom
Celjske 
mesnine

18,99
-32%
za kg samo 27,99

BBQ

SARAJEVSKI ČEVAPČIČI/
LESKOVAČKE PLESKAVICE
Celjske mesnine,
960 g

7,49
-25%

za kos samo 9,99

7,80/kg

HOME CREATION

ZABOJ ZA 
SHRANJEVANJE
ZABOJ ZA 
SHRANJEVANJE

7,99
za kos

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI TOP

4,49
za kos

Več na strani 20–21 »

Več na strani 27 »

Več na strani 25 »

Več na strani 3 » Več na strani 9 »

L E TA K  V E L J A  O D  1 0 .  7.  2 0 2 5 .
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ČEVAPČIČI
Celjske 
mesnine,
1100 g

5,49

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

4,99/kg

STUDENEC

FILE SLOVENSKE 
POSTRVI
• rdeči file ali
• beli file
400 g

4,89

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

12,23/kg

ANTON

KLOBASA 
ZA ŽAR
pikantna,
450 g

4,89

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

10,87/kg

PERUTNINA PTUJ

PIKNIK 
PLOŠČA

4,69

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

PERUTNINA PTUJ

PIŠČANČJI KEBAB RAŽNJIČI
450 g

4,49

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

9,98/kg

SVINJSKA 
KRAČA 
ZA ŽAR

2,69

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

STUDENEC

FILE SLOVENSKE FILE SLOVENSKE 
POSTRVIPOSTRVI
• rdeči file alirdeči file ali
• • beli file
400 g

SVINJSKA 
KRAČA 
SVINJSKA 
KRAČA 
SVINJSKA 

ZA ŽARZA ŽAR

P E T E K- S O B O TA , 
11. 7.-12. 7.FERNOMENALNI VIKEND

HOFER | 2  HOFER | 3
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LE GUSTO

AJVAR
nepekoči,
680 g

1,89
-13%

za kos samo 2,19

2,78/kg

FILE 
NORVEŠKEGA 
LOSOSA
300 g

5,29
-23%

za kos samo 6,89

17,63/kg

GOURMET FINEST 
CUISINE

GOVEJI 
STEAK
• na argentinski 

način ali
• s poprom
Celjske mesnine

s poprom

na argentinski način

OKUS PODEŽELJA

SVINJSKI 
LAKS KARE 
ZREZKI
Panvita,
400 g

18,99
-32%
za kg samo 27,99

BBQ

GOVEJI BURGER
s priloženim
sirom in omako,
Celjske mesnine,
400 g

3,59
-28%
za kos samo 4,99

8,98/kg

LAKS KARE LAKS KARE 

2,49
-21%

za kos samo 3,19

6,23/kg

P E T E K- S O B O TA , 
11. 7.-12. 7.FERNOMENALNI VIKEND

HOFER | 2  HOFER | 3
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-48%
FERNOMENALNI
VIKEND!

DO

P E T E K- S O B O TA , 
11. 7.-12. 7.FERNOMENALNI VIKEND

BIO NATURA

BIO KOMPOT IZ 
DIVJIH BRUSNIC
400 g

BIO NATURA

BIO MOZZARELLA
125 g

0,89
-28%
za kos samo 1,25

7,12/kg

CUCINA NOBILE

KUHAN PRŠUT
120 g

1,19
-35%
za kos samo 1,85

9,92/kg

STARI HRAM

ROSÉ
kakovostno 
vino ZGP,
0,75 l

2,79
-24%
za kos samo 3,69

3,72/l M
in

is
te

r z
a 

zd
ra

vj
e 

op
oz

ar
ja

: U
ži

va
nj

e 
al

ko
ho

la
 la

hk
o 

šk
od
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e 
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vj
u!

DIVJIH BRUSNIC

GOOD CHOICE

POLETNI 
LONČEK
• vaniljeva 

krema z 
malino ali

• vaniljeva 
krema z 
marelico

130 g 1,39
-22%

za kos samo 1,79

10,69/kg

1,39
-48%
za kos samo 2,69

3,48/kg

SNACK FUN

SMILING BEAR
slani,
150 g

1,09
-31%

za kos samo 1,59

7,27/kg

HAPPY HARVEST

AJDOVA KAŠA
1 kg

1,99
-26%
za kos samo 2,69

HOFER | 4
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P E T E K- S O B O TA , 
11. 7.-12. 7.FERNOMENALNI VIKEND P E T E K- S O B O TA , 
11. 7.-12. 7.

MARELICE
razred I,
1 kg

1,99
-28%
za 1 kg samo 2,79

SNACK FUN

SLANE PALČKE 
Z ARAŠIDI
150 g

0,55
-38%
za kos samo 0,89

3,67/kg

OKUS TRADICIJE

TEMNA ŠTRUCA
500 g

0,79
-46%
za kos samo 1,49

1,58/kg

SNACK TIME

ZAJTRK V LONČKU
• jagoda ali
• češnja ali
• žele iz rdečega sadja
285 g

1,69
-34%
za kos samo 2,59

5,93/kg

žele iz rdečega sadja

1,69
%

INDY & PIPPA

BIO SLADOLED
125 ml

1,59
-33%

za zavoj samo 2,39

12,72/l

125 ml

1,59
-33%

za zavoj samo

12,72/l

BIO KORENJE
1 kg

1,29
-27%

za 1 kg samo 1,79

HOFER | 5
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
14. 7.-19. 7.TEDENSKA AKCIJA

OKUS PODEŽELJA

JAJCA IZ HLEVSKE REJE
velikost L,
Jata Emona,
10 kosov

1,89
-15%

za zavoj samo 2,23

� 19/kos

KMEČKA SALAMA/
ŽELODEC
500 g

4,69
-37%

za kos samo 7,49

9,38/kg

PIŠČANČJA POSEBNA SALAMA

1,99
-20%
za kg samo 2,49

PREKAJENA 
SLANINA/PANCETA
100 g

1,59
-20%
za kos samo 1,99

15,90/kg

´Z BREGOV

SMETANA ZA 
KUHANJE
500 ml

1,99
-36%
za kos samo 3,15

3,98/l

MILFINA

TRAJNO MLEKO
3,5 % m. m.,
Ljubljanske mlekarne,
1 l

0,89
-31%

za kos samo 1,29

GOOD CHOICE

PROTEINSKI SENDVIČ
več vrst,
205 g/170 g

1,89
-36%
za kos samo 2,99

9,22/9,45/11,12/kg

BIO NATURA

GAVDA/
TRAPIST
300 g

3,09
-15%

za kos samo 3,67

10,30/kg

HOFER | 6
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
14. 7.-19. 7.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
14. 7.-19. 7.

DATLJEV 
PARADIŽNIK
razred I,
500 g

1,39
-30%

za 500 g samo 1,99

2,78/kg

NEKTARINE
razred I,
1 kg

1,79
-40%
za 1 kg samo 2,99

PAPRIKA MIKS
razred I,
500 g

1,29
-35%

za 500 g samo 1,99

2,58/kg

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKI 
MLADI KROMPIR
3,5 kg

2,99
-25%

za 3,5 kg samo 3,99

0,85/kg

MANGO
dozorjen

0,99
-33%
za kos samo 1,49

LUBENICA

0,59
-33%
za kg samo 0,89

HOFER | 7

si_2025_29_wop_00_06-07.indd   7si_2025_29_wop_00_06-07.indd   7 3. 07. 2025   09:00:433. 07. 2025   09:00:43



P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
14. 7.-19. 7.TEDENSKA AKCIJATEDENSKA AKCIJA

BBQ

PAPIRNATI KROŽNIKI
• kvadratni krožniki, vel. 22,5 x 22,5 cm, 40 

kosov, ali
• okrogli krožniki, Ø 23 cm, 80 kosov, ali
• okrogli krožniki, Ø 22 cm, 40 kosov, ali
• skodelice za solato, 400 ml, 40 kosov
40/80 kosov

1,99
-26%

za zavoj samo 2,69

� 02/� 05/kos

BERGKÖNIG

MALT
• ananas ali
• temni limona
alk. 0,00 % vol.,
0,5 l

0,49
-37%

za kos samo 0,79

� 98/l

NATURE‘S GOLD

PAPRIKA 
FILE RDEČI
655 g

1,39
-10%

za kos samo 1,55

2,12/kg

DOMAČA DIMLJENA SALAMA
400 g

3,49
-37%

za kos samo 5,59

8,73/kg

THOMY

GORČICA
v tubi,
200 g

1,49
-30%
za kos samo 2,15

7,45/kg

AMERICAN

TORTILJE
• pšenične ali
• polnozrnate
372 g

0,79
-31%

za zavoj samo 1,15

2,12/kg

SNACK FUN

MINI POPEČENI 
KRUHKI
• z morsko soljo ali
• mediteranski ali
• s česnom
250 g

1,19
-40%
za kos samo 1,99

4,76/kg

HOFER | 8
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
14. 7.-19. 7.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
14. 7.-19. 7.

GOURMET FINEST CUISINE

BURGER Z ANGUS 
GOVEDINO
s soljo,
Celjske mesnine,
400 g

3,99
-24%
za kos samo 5,29

9,98/kg

BBQ

MARINIRANA 
SLANINA 
ZA ŽAR
Celjske mesnine

6,99
-30%
za kg samo 9,99

BBQ

SARAJEVSKI 
ČEVAPČIČI/
LESKOVAČKE 
PLESKAVICE
Celjske mesnine,
960 g

7,49
-25%

za kos samo 9,99

7,80/kg

BBQ

UŠTIPCI
s sirom,
Panvita,
480 g

3,99
-23%

za kos samo 5,19

8,31/kg

TEDENSKA AKCIJA
BURGER Z ANGUS 

HOFER | 9

si_2025_29_wop_00_08-09.indd   9si_2025_29_wop_00_08-09.indd   9 3. 07. 2025   09:12:173. 07. 2025   09:12:17



Glede na tedenske popise cen pri večjih trgovcih.

SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
V POVPREČJU MED VEČJIMI TRGOVCI.

SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E

PONUDBA PRIMERLJIVEGA

SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
Več na www.hofer.si/znizujemo-cene

P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
14. 7.-19. 7.TEDENSKA AKCIJA

BIO NATURA

BIO SMOOTHIE
• mango-pomaranča-marakuja ali
• jabolko-borovnica-brusnica
200 ml

M&M‘S

BONBONI
• čokoladni dražeji ali
• z arašidi
250 g250 g

2,39
-29%
za kos samo 3,39

9,56/kg

čokoladni dražeji ali

2,39
%

3,39

BIO SMOOTHIE
mango-pomaranča-marakuja ali
jabolko-borovnica-brusnica

1,05
-17%

za kos samo 1,27

5,25/l

MUCCI

VODNI 
SLADOLED
• cola ali
• pomaranča ali
• limeta
600 ml

CHOCEUR

POLNJENA 
ČOKOLADA
• karamela ali
• arašidovo 

maslo ali
• piškoti in 

krema ali
• nugat
200 g/185 g

1,49
-50%

za zavoj samo 2,99

2,26/l

2,19
-26%
za kos samo 2,99

10,95/11,84/kg

GRANDESSA

PROTEINSKA KREMA VIKI DUO
brez glutena,
250 g

2,79
-26%
za kos samo 3,79

11,16/kg

TEDENSKA AKCIJA
PROTEINSKA KREMA VIKI DUO

ČEŠNJEV PARADIŽNIK 
V GROZDU
razred I,
500 g

1,79
3,58/kg

za 500 g

SADJA IN ZELENJAVE

N A J C E N E J E

500 g

1,79
za 500 g

HOFER | 10
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
14. 7.-19. 7.TEDENSKA AKCIJATEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B O TA ,

19. 7.
DR. OETKER

ČOKOLADNI 
PUDING
3 x 49 g

1,29
-27%

za kos samo 1,79

8,78/kg

HAPPY HARVEST

GRANOLA PROTEINSKA 
PLOŠČICA
• čokolada ali
• kokos-jagoda
43 g

BACKBOX

PLETENKA 
S SIROM
100 g

0,39
-50%
za kos samo 0,79

3,90/kg

RIO D´ORO

SADNI SOK
• jabolko ali
• pomaranča ali
• multivitamin
6 x 200 ml

1,69
-14%

za zavoj samo 1,98

1,41/l

1,29
-13%

za kos samo 1,49

30� /kg

NA VOLJO SAMO 
KOT ZAVOJ

FINEST BAKERY

MASLENE KAKAVOVE PALČKE
• s čokolado in kokosom ali
• s čokolado
300 g

2,19
-26%
za kos samo 2,99

7,30/kg

300 g

BIO LEDENI ČAJ
• granatno jabolko ali
• limona
0,5 l

granatno jabolko aligranatno jabolko ali

0,69
-22%

za kos samo 0,89

1,38/l

LEČINI VAFLJI
135 g

0,99
-28%
za kos samo 1,39

7,33/kg

HOFER | 11
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
14. 7.-19. 7.TEDENSKA AKCIJA

DELAMARIS

FILE SKUŠE V 
MEDITERANSKEM OLJU
125 g

1,79
-39%
za kos samo 2,98

14,32/kg

PODRAVKA

GOVEJI GOLAŽ
400 g

3,29
-31%

za kos samo 4,79

8,23/kg

WONNEMEYER

HUMUS
• paprika-

jalapeno ali
• mango ali
• karamelizirana 

čebula
175 g

1,29
-23%

za kos samo 1,69

7,37/kg

CUCINA NOBILE

ŠPAGETI
1 kg

ZLATO POLJE

ST. ANDREA RIŽ
1 kg

2,75
-29%
za kos samo 3,89

MEDITERANSKEM OLJU

0,99
-50%
za kos samo 1,99

SWEET VALLEY

SADNA KAŠA
• jabolko-banana-jagoda ali
• jabolko-hruška ali
• jabolko-breskev-

banana-marelica
100 g100 g

0,29
-25%

za kos samo 0,39

2,90/kg

BIO NATURA

BIO KEFIR
3,2 % m. m.,
Kele & Kele, 
500 g

1,39
-22%

za kos samo 1,79

2,78/kg

LINO

LINO LADA
• Milk ali 
• Duo ali
• Gold
400 g/350 g

2,59
-27%

za kos samo 3,59

6,69/7,40/kg
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
14. 7.-19. 7.TEDENSKA AKCIJA

VILEDA

GOBASTE KRPE
5 kosov

2,99
-25%

za zavoj samo 3,99

� 60/kos

FINISH

TABLETE ZA STROJNO 
POMIVANJE POSODE
za čisto in sijočo posodo,
36 tablet

7,99
-23%

za zavoj samo 10,49

� 22/kos

LACURA

TEKOČE MILO
• med in mleko ali
• oliva ali
• negovalno
2 l

1,79
-23%

za kos samo 2,35

� 90/l

KOKETT

TOALETNI 
PAPIR
3-slojni,
10 x 220 lističev

2,99
-23%

za zavoj samo 3,89

� 30/kos

DENTITEX

ZOBNA ŠČETKA
• Soft ali
• Medium ali
• Hard
2 kosa

0,59
-30%

za zavoj samo 0,85

� 30/kos

TABLETE ZA STROJNO 
POMIVANJE POSODE

KRÜGER

ŠUMEČE 
TABLETE
• magnezij s stevio ali
• multivitamin ali
• vitamin C
20 tablet

TEDENSKA AKCIJA
ŠUMEČE 
TABLETE

magnezij s stevio ali
multivitamin ali
vitamin C

20 tablet

 AKCIJATEDENSKA AKCIJA

TANDIL ECO

VREČKE ZA ORGANSKE ODPADKE
primerne za kompostiranje,
trdne in nepropustne,
10-litrske, 
10 kosov

0,59
-40%

za zavoj samo 0,99

 AKCIJA AKCIJA

VREČKE ZA ORGANSKE ODPADKE

1,39
-26%
za kos samo 1,89

� 07/kos
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
14. 7.-19. 7.TEDENSKA AKCIJA

SCHWEPPES

BITTER LEMON/
TONIC WATER/
TANGERINE
1,5 l

1,69
-22%

za kos samo 2,19

1,13/l

SNACK FUN

MEŠANICA OREŠČKOV
• s čokoladnimi kosmiči ali
• z brusnicami
5 x 40 g

1,69
-43%

za zavoj samo 2,99

8,45/kg

MARETTI

SLANI PRIGRIZEK
• pica ali 
• gobe
150 g

1,19
-29%
za kos samo 1,69

7,93/kg

GOOD CHOICE

SOLATA S PRELIVOM
več vrst,
300 g

PRIMANA

TUNINA 
PAŠTETA
50 g

0,35
-38%
za kos samo 0,57

7� /kg

BIO NATURA

BIO OVSENI KOSMIČI 
BREZ GLUTENA
• grobi ali
• rahli
500 g

1,59
-44%
za kos samo 2,89

3,18/kg

2,09
-43%
za kos samo 3,69

6,97/kg

SNACK FUN

KREKERJI/RIBICE
v škatli,
350 g

6,97/kg6,97/kg

KREKERJI/RIBICE

1,49
-21%

za kos samo 1,89

4,26/kg
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SVOJIM KUPCEM ZAGOTAVLJAMO NAJVIŠJE 
STANDARDE VARNOSTI IN KAKOVOSTI ŽIVIL.

Kakovost

KAKOVOST

Za vsa živila lastne blagovne znamke analizo pred prvo 
dobavo in naključne analize med letom opravi eden izmed 
laboratorijev, pooblaščenih s strani podjetja HOFER.

Tedensko opravljamo rutinske pokušine vseh naših izdelkov, 
kjer ocenjujemo in spremljamo videz, okus, embalažo ter 
druge lastnosti naših izdelkov.

Poskusite naše
kakovostne znamke.

Vsak dobavitelj potrebuje IFS-certifi kat, da lahko z nami sodeluje.
Kaj je IFS? 
IFS-certifikat je potrdilo, da podjetje izpolnjuje zahteve 
standarda IFS (International Featured Standars), ki je eden izmed 
najpomembnejših mednarodnih standardov za zagotavljanje 
varnosti in kakovosti živil.

Zakaj je IFS-certifi kat pomemben?
Zagotavlja, da podjetja izpolnjujejo visoke zahteve glede varnosti 
hrane, zakonodaje, sledljivosti in procesnega nadzora.

Kaj vključuje certifi ciranje?
Certifi ciranje vključuje zunanjo presojo s strani neodvisnega, 
akreditiranega certifi kacijskega organa, ki preveri:
• sistem vodenja kakovosti in varnosti hrane,
• proizvodne procese,
• higienske prakse,
• skladnost s specifi kacijami,
• dokumentacijo in sledljivost. 

svežega mesa
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BBQ

BRIOŠ HAMBURGER 
BOMBETKA
• klasična ali
• s sezamom
300 g

2,79
9,30/kg

za zavoj

FILE NORVEŠKEGA 
LOSOSA
300 g

LE GUSTO

MAJONEZA/
REMULADA
500 ml

1,99
3,98/l

za kos

LE GUSTO

TATARSKA 
OMAKA
165 g

1,09
6,61/kg

za kos

SVEŽINA MORJA: RIBJI BURGER

PRIPRAVITE SI RIBJI BURGER

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKA 
ČEBULA

0,99
od 14. 7. do 19. 7.

za kg 

od 11. 7. do 12. 7.

SLOVENSKA 
ČEBULAČEBULA

0,99

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKA  
SOLATA KRISTALKA
razred I

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKI PARADIŽNIK 
IZ PREKMURJA
razred I,
850 g

0,99
od 14. 7. do 19. 7.

za kos 

2,49
od 14. 7. do 19. 7.

za zavoj 

2,93/kg

od 11. 7. do 12. 7.

5,29
-23%

za kos samo 6,89

17,63/kg

STALNA PO N U D B A
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AMERICAN

KUMARICE
• za sendvič ali
• za burger
720 ml/670 g

SKITTLES

GIANTS 
BONBONI
• sadni ali
• kisli
132 g

BONBONI
sadni ali
kisli

132 g

2,79
21,14/kg

za kos

FLUFF NAMAZ
• jagoda ali 
• karamela 
213 g

4,99
23,43/kg

za kos

AMERICAN

MEŠANICA ZAČIMB
• za gvakamole ali
• za piščanca ali
• za ocvrt krompirček ali
• za majonezo
65–50 g

1,69
26� /30,73/33,80/kg

za kos

720 ml/670 g

1,49
2,22/kg

za kos

AMERICAN

AMERIŠKA 
OMAKA
• ketchup in 

majoneza ali
• ketchup in 

gorčica
190 g

AMERIŠKA 

1,69
9,66/l

za kos

AMERICAN

BONBONI 
JELLY 
BEANS
• sladki ali
• kisli
200 g

1,29
6,45/kg

za kos

HAPPINS

PINSA
• original ali
• polnozrnata
230 g 2,99

13� /kg

za kosHAPPINS

MAKSI PIŠČANČJA 
POSEBNA 
KLOBASA

1,99
za kg

REGIONE CHE VAI

PERESNIKI GRAGNANO
500 g

1,19
2,38/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 14. 7.
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BBQ

TOPLJENI SIR CHEDDAR
v lističih,
250 g

1,99
7,96/kg

za kos

PONUDBA, KI ZAMIKA,
ŽELIM SI JO IN PIKA

´Z BREGOV

TEKOČI 
JOGURT
1750 g

MEGGLE

VAJKREM
200 g

1,89
9,45/kg

za kos

SLADKI 
NAMAZ
• Mars ali
• Twix ali
• Milky Way ali
• Bounty
350 g

1750 g

SLADKI 
NAMAZ

Mars ali
Twix ali
Milky Way ali
Bounty

MEGGLE

LEDENA KAVA
• Caffee Latte ali
• Cappuccino ali
• Espresso Macchiato
250 ml

0,99
3,96/l

za kos

MOZZARELLA
iz italijanskega mleka,
4 x 125 g

CHIO

CHIO 
SNACK
• Tacos ali
• Big PEP
65 g

2,69
1,54/kg

za kos

4,99
14,26/kg

za kos

1,59
24,46/kg

za kos

4x 125 g

3,99
7,98/kg 

x 125 g
za zavoj

P O S E B N A  P O N U D B A
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2,99
23� /kg

za kos

KEKSI POLNJENI 
S KREMO
• kokos ali
• lešnik ali
• kava 
1 kg

3,99
13,30/kg

za zavoj

GOLDEN BRIDGE

TOP 
TWISTS
• jagoda ali
• Cookies & 

Cream
280 g

TETA FRIDA

CHEESECAKE 
KROGLICE
130 g

LEIBNIZ

KEKSI ZOO
• masleni ali 
• kakavovi
3 x 100 g

FERRERO

PIŠKOTI Z NUTELLO
304 g

4,79
15,76/kg

za kos

CORNY

ŽITNE PLOŠČICE
• z mlečno čokolado in banano ali
• z mlečno čokolado
6 x 25 g

z mlečno čokolado in banano ali
z mlečno čokolado

6 x 25 g

2,99
19,93/kg

za zavoj

GOLDEN BRIDGE

4,99
za kos

2,49
8,89/kg

za zavoj

NICK‘S ČOKOLADNE 
KOCKE
• z arašidi ali
• z mandlji
160 g

z arašidi ali
z mandlji

4,69
29,31/kg

za zavoj

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 14. 7.
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A.LE COQ

BREZALKOHOLNI 
RADLER
• limona ali
• mojito ali
• breskev ali
• češnja
0,5 l

FLYING POWER

ENERGIJSKA 
PIJAČA
z okusom 
jabolka,
250 ml

0,49
1,96/l

za kos

HELL

ENERGIJSKA 
PIJAČA
250 ml

0,79
3,16/l

za kos

MOJITO
alk. 15 % vol.,
0,7 l

5,99
8,56/l

za kos

GOLDEN BEACH

PINA COLADA
alk. 15 % vol.,
0,7 l

5,99
8,56/l

za kos

PIVO NEKTAR
svetlo lager pivo,
alk. 5 % vol.,
0,5 l

0,99
1,98/l

za kos

STAROPRAMEN

SVETLO 
PIVO
alk. 5 % vol.,
4 x 0,5 l

3,99
2� /l

za zavoj

KLASIČNI KOKTAJL
• Planters Punch ali
• Sex on the beach ali
• Mai Tai 
alk. 15 % vol.,
700 ml

5,99
8,56/l

za kos

LIMES
• jagoda ali
• exotic
alk. 10 % vol.,
0,7 l

5,99
8,56/l

za kos BREZALKOHOLNI 

0,85
1,70/l

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 14. 7.
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FUZETEA

LEDENI ČAJ
• breskev-hibiskus ali
• zero pasijonka ali
• gozdni sadeži ali
• zero breskev z 

vrtnico
1,5 l

1,19
� 79/l

za kos

FUZETEA

ORANGINA
pomaranča,
1,25 l

1,99
1,59/l

za kos

RIO D´ORO

NEKTAR
ribez,
1 l

1,29
za kosCOCA-COLA

COCA COLA/
FANTA
več različnih 
okusov,
330 ml

0,99
3� /l

za kos

FRUCTAL

GRANDE
• jabolko ali
• rdeči miks
2 l

1,49
� 75/l

za kos

4MOVE

VITAMINSKA 
VODA
magnesium + B6,
330 ml

0,89
2,70/l

za kos

4MOVE

VITAMINSKA 
VODA
magnesium + B6,
330 ml

0,89

ARIZONA

LEDENI ČAJ
• zeleni čaj z medom ali
• črni čaj z breskvijo
450 ml

0,95
2,11/l

za kos

AQUA+

VITAMINSKA 
VODA
• pomaranča ali
• limona ali
• pitaja
500 ml

0,79
1,58/l

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A
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CROFTON

STEKLENA 
KARAFA/VRČ
• s pokrovčkom iz silikona 

ali nerjavečega jekla
• različni modeli
• prostornina: od 1 l do 1,2 l

8,99
za kos

VEČ VRSTVEČ VRST

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

JOIE

SLAMICE ZA VEČKRATNO 
UPORABO
• s pregibom, iz borosilikatnega stekla, ali
• s pregibom, iz silikona
• priporoča se ročno pomivanje
• za večkratno uporabo
• 6 kosov, vključno s ščetko za čiščenje

2,99
za komplet

CROFTON

KOZARCI
• material: 

natronsko steklo
• 8-delni komplet

5,99
za komplet

3 RAZLIČNI 
DIZAJNI

CROFTON

KOZARCI S POTISKOM
primerni za pomivanje v 
pomivalnem stroju (do 65 °C)
• navadni, 3 kosi, 360 ml, ali
• za vino, 2 kosa, 470 ml

4,99
za komplet

CROFTON

LONČEK ZA 
SLADOLED
• lonček iz nerjavečega jekla, 

nizek, 2 kosa, ali
• lonček iz nerjavečega jekla, 

visok, 2 kosa, ali
• steklen lonček, 4 kosi, ali
• steklen kozarec, 4 kosi

7,99
za komplet IZ NERJAVEČEGA 

JEKLA

IZ STEKLA

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 14. 7.
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POWER FORCE

FOLIJA ZA ŽIVILA
300 m

5,99
-.02/m

za kos

CROFTON

LITOŽELEZEN PODSTAVEK 
ZA POSODO
• obrišete ga lahko z navlaženo krpo
• gumijaste nogice, odporne na 

temperaturo do 150 °C
• dimenzije: 18 x 18 x 2,3 cm ali 

18 x 2,2 cm

5,99
za kos

CROFTON

STEKLENE POSODE
• primerne za segrevanje, serviranje in shranjevanje
• pokrov s silikonskim tesnilom
• iz trpežnega borosilikatnega stekla
• primerne za pomivanje v pomivalnem stroju
• primerne za zamrzovanje
• primerne za mikrovalovno pečico (brez pokrova)
• primerne za uporabo v pečici do 218 °C 

(brez pokrova)
• 6 kosov

19,99
za komplet

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

CROFTON

PEKAČ
s prevleko proti prijemanju ILAG Special, 
odporno proti temperaturam do 230 °C
• kaserola, mere: 41 x 26,4 x 6 cm, ali
• pravokoten, mere: 42 x 29 x 4 cm, ali
• pravokoten mali, 2 kosa, 

mere: 28,5 x 23 x 4 cm

4,99
za kos/za 
komplet

AMBIANO

MIKROVALOVNA PEČICA
• moč: 700 W
• 5 stopenj delovanja, vključno s funkcijo odtaljevanja
• prostornina: 19 l
• mere: 24,3 x 44,6 x 36 cm
3-letna garancija

54,99
za kos

5,99

CROFTON

POWER FORCE

PEKI PAPIR ZA CVRTNIK 
NA VROČ ZRAK
• s prevleko proti prijemanju
• odporen proti olju in 

temperaturam do maks. 220 °C
• ščiti posodo pred umazanijo, 

ostanki in oblogami
• v različnih velikostih 

(okrogel ali kvadraten)
30/50 kosov

3,49
� 07/� 12/kos

za zavoj

P O S E B N A  P O N U D B A
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VEČ VRST

HOME CREATION

PREPROGA
• iz 100% jute 
• pravokotna vel. 

80 x 120 cm ali
• okrogla vel. 100 cm 

14,99
za kos

HOME CREATION

POLICA IZ KOVINSKE ŽICE
• enostavna montaža
• debelost žic: 5 mm in 2,8 mm
• različne dimenzije:
• 25 x 25 x 15 cm ali
• 35 x 15 x 15 cm ali
• 13 x 45 x 13 cm ali
• 40 x 40 x 12 cm
3-letna garancija

9,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

CASALUX

RGB-LATERNA
• različni načini svetenja: učinek 

mavrice, topla bela svetloba, 
svetlobni učinki na zvočni ukaz

• polnjenje prek USB-kabla
• brezstopenjsko zatemnilna
• zaščita IP44
• mere: 105 mm x 175 mm (Ø x V)
3-letna garancija

8,99
za kos

RAZLIČNE BARVE

S SENZORJEM 
NA DOTIK

RAZLIČNE BARVE 

ZA UPORABO 
V NOTRANJIH 
PROSTORIH IN 
NA PROSTEM

HOME CREATION

DIŠEČA SVEČA 
CITRONELLA
• čas gorenja: ca. 50 ur
• različni dizajni

3,99
za kos

ZUNANJA 
PREPROGA
• vel. 90 x 150 cm,
• material: 

100% polipropilen

6,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

P O S E B N A  P O N U D B A
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BIKEMATE

PREMIUM SET LED-LUČI
sprednja luč:
• s prikazovalnikom stanja 

baterije
• vgrajen svetlobni senzor zazna 

raven svetlobe v okolici in 
samodejno prilagodi osvetlitev

• vključno s priključkom USB-C in 
polnilnim kablom

zadnja luč:
• funkcija zavorne luči, večkratno 

utripanje ob močnem zaviranju
• za večjo varnost
• ena LED-luč neprestano gori
3-letna garancija

14,99
za komplet

ena LED-luč neprestano gori

HOME CREATION

ZABOJ ZA 
SHRANJEVANJE
• dvodelni pokrov za 

izjemno stabilnost 
• zavzame malo prostora
• prostornina: 53 l
• nosilnost: 10 kg

7,99
za kos

VEČ ZABOJEV 
LAHKO ZLOŽITE 
ENEGA NA DRUGEGA

HOME CREATION

KOŠARA S 
POKROVOM
iz umetne mase v videzu 
ratana
• košara za shranjevanje 

s pokrovom, 1 kos, 
prostornina: 14 l, ali

• košara za shranjevanje 
s pokrovom, 2 kosa, 
prostornina: 5 l, ali

• košara za shranjevanje 
s pokrovom, 3 kosi, 
prostornina: 2 l

5,99
za kos/za 
komplet

FERREX

ENDOSKOPSKA KAMERA
• 2,8-palčni zaslon
• vodoodporna
• gibljiv vrat
• s 6 zatemnilnimi LED-lučkami
• s 4 nastavki
• s priročnim kovčkom za 

shranjevanje in prenašanje
3-letna garancija

34,99
za kos

VELIK TFT ZASLON 
2,8” (720 X 320 
MM) S 180° 
VRTLJIVO SLIKO IN 
ZRCALNO FUNKCIJO

IDEALNA ZA 
DOMAČA OPRAVILA

košara za shranjevanje 

košara za shranjevanje 

košara za shranjevanje 

košara za shranjevanje 

košara za shranjevanje 

KOVINSKI REGAL
• 2-delni komplet:  ca. 30 x 30 x 68 cm in 

30 x 30 x 90 cm (Š x V x G), ali
• 3-delni komplet: ca. 20 x 20 x 35 cm in 

25 x 25 x 40 cm in 30 x 30 x 45 cm  (Š x V x G)
3-letna garancija

24,99
za komplet

3 KOSI

2 KOSA2 KOSA

S PRIROČNIM KOVČKOM ZA 
SHRANJEVANJE IN PRENAŠANJE

RAZLIČNE BARVE

P O S E B N A  P O N U D B A
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NOVITESSE

KOPALNIŠKA 
PREPROGA
• iz 100% bombaža
• vel. 50 x 80 cm

6,99
za kos

RAZLIČNE BARVE

NOVITESSE

KOPALNIŠKA 
PREPROGA
• material: 100% 

polipropilen
• večja preproga, 

vel. 60 x 100 cm, ali
• komplet 2 preprog, 

vel. 50 x 80 cm in 
50 x 40 cm (z izrezom 
za WC-školjko ali brez)

1/2 kosa

8,99
za kos/za 
komplet

V ANTRACITNI, 
MODRI IN 

ROŽNATI BARVI

HOME CREATION

ZAVESA ZA PRHO
• iz tekstila
• 12 stabilnih uščesc za obešanje iz umetne mase, 

vklj. z 12 belimi obročki iz umetne mase
• Öko-Tex Standard 100
• mere: 180 x 200 cm

4,99
za kos

RAZLIČNE BARVE

Z NEDRSEČO 
SPODNJO STRANJO

PRIMERNA TUDI 
ZA TLA S TALNIM 
GRETJEMAMBIANO

UV-LED-LUČKA 
ZA NOHTE
• idealna za hitro sušenje laka
• 3 funkcije časovnika: 

(60 s/90 s/150 s)
• vijolična UV-lučka
• 30 UV-LED-diod
• za enakomerno sušenje 

laka na nohtih
3-letna garancija

8,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

NOVITESSE

BRISAČA ZA LASE/ZA 
OBRAZ IZ MIKROVLAKEN
brisača za lase z gumbom in elastiko, 
hitro se suši, idealna za dolge lase
• material: 85% poliester, 

15% poliamid
• brisača za lase, 1 kos, 

vel. ca. 27 x 67 cm, ali
• brisača za obraz, 3 kosi, 

vel. 20 x 20 cm
1/3 kosi

1,99
za kos/za 

zavoj

P O S E B N A  P O N U D B A
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PERSIL

GEL ZA PRANJE 
PERILA
Color,
2 x 55 pranj

24,95
� 23/pranje

za zavoj

� 23/pranje

za zavoj

BREF

OSVEŽILEC ZA 
STRANIŠČNO ŠKOLJKO
• Lemon ali
• Pine ali
• Eucalyptus
6 x 50/5 x 50 g

6,89
22,97/27,56/kg

za zavoj

SOMAT

GEL ZA 
STROJNO 
POMIVANJE 
POSODE
Excellence Duo Gel,
114 pranj

19,89
� 17/pranje

za komplet

HIMALAYA HERBALS

ZOBNA PASTA
Complete Care,
100 ml

3,39
33,90/l

za kos

AQUAFRESH

ZOBNA PASTA XXL
• Fresh & Minty ali
• Active Fresh ali 
• Active White
125 ml

2,69
21,52/l

za kos

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI TOP
• vel. S-L
• material: 94% poliamid, 

6% elastan

4,49
za kos

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA PLETENA JOPICA
• vel. S-L 
• material: 94% bombaž, 6% poliamid

9,99
za kos

SPODNJICE, 5 KOSOV

HARRY POTTER

OTROŠKO SPODNJE PERILO, 
3/5 KOSOV
• za deklice, 5 kosov, ali 
• za fante, 3 kosi
• z motivom Harry Potter
• material: 95% bombaž (BCI), 5% elastan (LYCRA)
• vel. 110–152
•  Oekotex Standard 100, BCI, Lycra

5,99
2� /1,2/kos

za zavoj

BOKSARICE: 3 KOSI

VELIKOVELIKO
pakiranjepakiranje

P O S E B N A  P O N U D B A
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HOME CREATION

PREPROGA
• 100% bombaž BCI, brez 

ftalatov, certifikat Öko-Tex
• s protizdrsno spodnjo 

stranjo, primerna za tla 
s talnim gretjem

• vel. 70 x 140 cm
• pralna pri 30 °C 

RAZLIČNI MODELI

NOVITESSE

PREŠITA ODEJA
• 2 različno debeli odeji, 

lahko ju združite s 
pritisnimi gumbi

• 100% poliester (polnilo 
in prevleka), 

• pralna pri 95 °C
• velikost: 140 x 200 cm

24,99
za kos

NOVITESSE

NADPRT/POGRINJEK
• nadprt, mere: 45 x 150 cm, ali
• pogrinjek, 2 kosa, 

mere: 35 x 50 cm
1/2 kosa

NADPRT/POGRINJEK
nadprt, mere: 45 x 150 cm, ali

HOME CREATION

PODLOGA ZA ZAŠČITO TAL
• 100% PET, brez BPA, brez ftalatov
• primerna tudi za tla s talnim gretjem
• vel. 74 x 120 cm

12,99
za kos

RAZLIČNE 
BARVE

RAZLIČNE 
BARVE

UREJEN IN PRIJETEN DOM

3,99
za kos/za 
komplet

stranjo, primerna za tla 
s talnim gretjem

pralna pri 30 °C 

9,99
za kos

HOME CREATION

DIŠAVA ZA DOM 
MEDITERAN
• limonska trava ali
• sivka ali
• morski vetrič itd.
• dodane lesene palčke
• 50 ml

2,99
za kos

VEČ VRST

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 17. 7.

HOFER | 28  HOFER | 29

si_2025_29_wop_00_28-29.indd   28si_2025_29_wop_00_28-29.indd   28 3. 07. 2025   09:51:593. 07. 2025   09:51:59



HOME CREATION

PREDALNIK S KOLESI
• s 3 košarami
• košare so izvlekljive in jih 

lahko uporabite tudi 
posamično

• enostavna montaža
• kolesca se vrtijo za 360°
• dimenzije predalnika: 

36,6 x 29,6 x 77 cm
• dimenzije košare: 

35,9 x 26 x 20cm
• volumen košare: 15,8 l
• material: reciklirana 

umetna masa

29,99
za kos

HOME CREATION

KOMPLET PREPROG ZA 
STOPNICE
• stopalna površina: 100% polipropilen
• primerne za uporabo v notranjih 

prostorih 
• primerne za tla s 

talnim gretjem
• s pritrdilnimi trakovi
• enostavno in varno 

nameščanje 
• trpežne
• vel. ca. 28 x 65 cm
• barve: svetlo siva, 

temno siva in rjava
15 kosov

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE

stopalna površina: 100% polipropilen
primerne za uporabo v notranjih 

HOME CREATION

KOŠARE ZA SHRANJEVANJE
• različne barve in oblike 
• z nedrsečimi elementi
• format A7, 5 kosov, ali
• format A6, 4 kosi, ali
• format A5, 3 kosi, ali
• format A4, 2 kosa
• material: umetna masa

s pritrdilnimi trakovi
enostavno in varno 

vel. ca. 28 x 65 cm
barve: svetlo siva, 
temno siva in rjava

s pritrdilnimi trakovi
enostavno in varno 

5 GUM

ŠKATLA ZA 
SHRANJEVANJE
• 12 l, 1 kos, ali 
• 6 l, 2 kosa
• različne velikosti in barve 
• idealne za shranjevanje
• material: umetna masa

HOME CREATION

DVOJNI ROLO
• mere: 60 x 150 cm ali 
• 80 x 150 cm ali 
• 100 x 150 cm
• poliestrska tkanina s PVC-

montažnim profilom
• talna letvica iz kovine
• s stranskimi vodili
• na voljo v 2 barvah
1-letna garancija

9,99
za kos

PREDALNIK S KOLESI

košare so izvlekljive in jih 

4,99
za komplet

RAZLIČNE BARVE

vel. ca. 28 x 65 cm
barve: svetlo siva, 
temno siva in rjava

19,99
1,33/kos

za komplet

SIVE ALI BELE 
BARVE

2,49
za kos/za 
komplet
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OBIČAJNE

TOPCRAFT

ŽENSKE/MOŠKE 
DELOVNE NOGAVICE, 
3 PARI
• št. 35−46
• material: 77% bombaž, 

12% poliamid, 9% poliester, 
2% elastan

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

DELOVNE NOGAVICE, 

12% poliamid, 9% poliester, 

TOPCRAFT

ŽENSKE/MOŠKE 
DELOVNE ROKAVICE
• vel. 8–11
• material: 100% poliester

RAZLIČNE BARVE

ŽENSKE/MOŠKE 
DELOVNE ROKAVICE

material: 100% poliester

ACTIV ENERGY

BATERIJE
• AA ali
• AAA
30 kosov

4,99
� 17/kos

za zavoj

ACTIV ENERGY

BATERIJE V VELIKEM 
PAKIRANJU
• AA ali
• AAA
50 kosov

7,99
� 16/kos

za zavoj

AMBIANO

ROČNI PIHALNIK/NAPRAVA 
ZA VAKUUMIRANJE
• 2 v 1: pihanje in vakuumiranje
• s 4 različnimi nastavki za različne namene
• primeren za čiščenje, za napihovanje ali 

vakuumiranje
• nastavljiva stopnja pihanja od 3–17 m/s
• z vgrajeno polnilno baterijo
• polnjenje preko priloženega USB-kabla
3-letna garancija

19,99
za kos

1,99
za par

4,99
1,66/par

za zavoj

INFO

V vseh trgovinah HOFER je na voljo zbirno mesto za odpadne baterije.
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ZA ŽENSKE IN MOŠKE

WORKZONE

IZVIJAČI IN VIJAČNI 
NASTAVKI, 100-DELNI 
KOMPLET
• v priročni in pregledni škatli 

za shranjevanje
• z magnetnimi konicami

19,99
za komplet

IZVIJAČI IN VIJAČNI 
NASTAVKI, 100-DELNI 

v priročni in pregledni škatli 

z magnetnimi konicami

za komplet

1,49
za komplet

OLJNO RAZPRŠILO
• preprečuje nabiranje vlage
• kovinske površine ščiti pred rjo in korozijo
• naolji in preprečuje škripanje
• odstranjuje olje, umazanijo, maščobo in saje
• razrahlja zarjavele dele
180 ml

WORKZONE

KABELSKI PODALJŠEK
• dolžina: 5 m
• s povečano zaščito pred dotikom
• maks. 3.680 W
• primeren samo za uporabo v suhih 

prostorih
3-letna garancija

WORKZONE

TRAK ZA POPRAVILA
obstojen na vlago
• 50 mm x 50 m (srebrn ali črn) ali
• 50 mm x 30 m (neonski)

2,99
za kos

RAZLIČNE BARVE

WORKZONE

KABELSKE VEZICE
sprimni trakovi:
• 12 sprimnih vezic za kable
• 6 sprimnih trakov
• 10 majhnih sprimnih trakov z zanko
komplet upogljivih žic:
• komplet A: 8 kosov
• komplet B: 4 kosi

REŠITEV VEDNO PRI ROKI

4,99
2,77/100 ml

za kos

INOVATIVNA 
PRŠILNA GLAVA 
S SLAMICO 
SMART STRAW 
ZA NATANČNO 
PRŠENJE

3-letna garancija

6,49
za kos
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PETEK–SOBOTA, 11. 7.–12. 7.

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 17. 7.

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 14. 7.

PALMA
v 11-cm loncu, pritlikava 
palma ali dateljnova 
palma ali žumara, 
prezimna od ca. -5 °C do 
-18 °C (odvisno od sorte)

5,99
za kos

KLEMATIS
v ca. 15-cm loncu

4,59
za kos

v ca. 15-cm loncu

4,59
za kos

GARDENLINE

BOBEN S CEVJO S 
SAMODEJNIM NAVIJANJEM
• trpežno ohišje, odporno proti 

UV-žarkom in drugim 
vremenskim vplivom

• vključno s cevjo dolžine 
ca. 20 m

• vključno s priključno cevjo 
dolžine ca. 2 m

• mere: ca. 38,5 x 19 x 36,5 cm 
(D x Š x V)

3-letna garancija OHIŠJE VRTLJIVO 
DO 180°

VKLJUČNO S 
STENSKIM NOSILCEM 
IN OPREMO

GARDENLINE

SET ZA ZALIVANJE 
RASTLIN
• za sobne rastline, 

vrt in teraso
• ventil za uravnavanje 

količine vode
• uporaba z 

običajnimi 
plastenkami

SIVE, ZELENE ALI 
ČRNE BARVE

GARDENLINE

RAZTEGLJIVA VRTNA CEV
• lahko jo podaljšate s 7 m na ca. 15 m
• vključno z nastavkom za pipo, 2 

spojkama in priključkom za 1/2“ in 3/4“
• odporna na UV-žarke

ZVITA ZAVZAME 
MALO PROSTORA

11,99
za kos

39,99
za kos

2,99
za komplet

GARDENLINEGARDENLINE

BOBEN S CEVJO S BOBEN S CEVJO S 

hofer.si
SPLETNI 
LETAK

Ponudbi FERNOMENALNI VIKEND in TEDENSKA AKCIJA veljata v obdobju, navedenem pri posamezni ponudbi, oz. do razprodaje zalog 
v času veljavnosti ponudbe. Prečrtane cene pri tej ponudbi so diskontne HOFER CENE, ki so veljale do akcijske ponudbe. Izdelki iz 
POSEBNE PONUDBE, ki trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od navedenega datuma do razprodaje 
zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke iz STALNE in POSEBNE PONUDBE je mogoče 
kupiti samo v količinah, običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih 
oz. številkah. Slike so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo 
DDV in veljajo za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse dajatve. Pridržujemo si 
pravico do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 29/25

PEFC/06-39-08

PEFC certificirano

Ta izdelek izvira iz
trajnostno
gospodarjenih gozdov
in nadzorovanih virov

www.pefc.si
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